ロ 監
見

０

。
■

●

令和 4年 8月 吉 日

多良地域住民各位

西南濃森林組合

代表理事組合長 坂口 智之

作業道上幾利線 (西 山地内)通行規制のお知 らせ

日頃から弊森林組合事業に、ご理解 とご協力を賜 り誠にありがとうございま
二 ■

9。

この度、見出しの作業道において、基幹作業道 として拡幅工事を行 うことと

な りました。

つきま しては、次のとお り、通行規制を行いますので、大変ご迷惑をお掛け

致 しますが、ご理解 とご協力をよろしくお願い申し上げます。

詈ロ
日山

工 事 名 基幹作業道幾利線新設工事

工事内容 拡幅及び路面整備 (コンクリート舗装及び砕石敷均 し)

規制期間 令和 4年 8月 20日 (土)～令和 4年 10月 31日 (月 )

規制区間 幾里林道終点 (作業道ゲー ト)か ら津々羅作業道交差点まで

[裏面参照]

規制方法 終 日 行止 め

※通行を希望 される場合は、次のところまで連絡 ください。

事 業 者 西南濃森林組合 責任者 高木

1:1飢   0584-45-4010

｀11

・ 1:~
‐ ~~‐

″
■

一

エ

′
・

一
）

●
‐
●
、/

ピ ,

ヘ

=■

.|■
1・

`:

■`ヽ ■/1イ
・ヽ

ヽ

ヽ
ヽ

ヽ
ヽ
「／

~‐
‐ ■ヽ、 、

■ .__‐

~ヽ ′
ヽ

′

||
r

,

デ/,r,fミ ゃ
達
ミ :ン,「Fノ ,1,―  = _ヽ_´

_t  、、

1

「.._r・:｀

＼、ヽ夕(
゛

「
.

|■    .■

‐・ |:二

|,

,′

ヽミ: ■」 ヽ
、`ギ_ ′

ノ

■  ‐‐
==

■ヽヽ

董
・■ヽ |

11.■  ~~

t‐ _γ
~)~｀

f｀

●
ヽ

．１
／

‥

・

．，

１

●

■
ヽ

■

一‥
・
‥
・

ｒ

，

作業道ゲ■ト

象

ヽ

¬

.●
.

:イ

・ |ヽi

ヽ_

´
一

．１

‐
・

・・
一

二
■
一

澤
一一■
―

■
―

，．

．

ヽ
■
一

・
■
■

・

■

=●

=:| イ L.●:イ
■

，
・４
一
一

二
”
ダ
↑

‐ヽ‐

、
■
／

よ

●
す

．
■

一
一
■（

一́
′，
■

鷲
ニ

ヽ
豪|ヽ_'ヽ _‐ _、  ・ 、

||「
'一

-lt_

:=■ ′́__

メ'2

ぼ

メ

ノ

ヽ一
”
貯

ヽ

ヽ

．
‐

′
ド
、

．
、ヽ
　ヽ
・■

■,ミ」1
摯

・ ‐:ヽ

1  ジ

‐Ｉ
八
〆
■

―

ノ

〓Ｃ

ヽ
力

梅